
geme ente

Zoeterwoude
Besluit van de Raad

Registern u m m er : 222-O30229

Nummer:24/09
Onderwerp: Bestemmingsplan Landgoed Nieuw Raadwijk

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 februari 2O24,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, Wet ruimtelijke ordening Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

Het volgende:

a. De over het ontwerpbestemmingsplan "Landgoed Nieuw Raadwijk" (N1.1MRO.0538.8P00038-ONT1) naar voren
gebrachte zienswijze te beantwoorden zoals opgenomen in de "Zienswijzebeantwoording";

b. een hogere grenswaarde conform artikel 83 van de Wet geluidhinder vast te stellen;
c. Het bestemmingsplan met verbrede reikwijdte "Landgoed Nieuw Raadwijk" (NL.lMRO.063S.BP00038-VAS1) vast

te stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 28 maarï2024,

de griffier, de r,

US F.Q.A. Trigt


